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Cumhurbaşkanı Erdoğan, önce tahliye edilen ardından tekrarCumhurbaşkanı Erdoğan, önce tahliye edilen ardından tekrar
tutuklanan eski Korgeneral Metin İyidil hakkında verilen yargıtutuklanan eski Korgeneral Metin İyidil hakkında verilen yargı
kararını değerlendirdi. Erdoğan, "Bu, yargı camiamız içinkararını değerlendirdi. Erdoğan, "Bu, yargı camiamız için
gerçekten çok çok üzücü bir adım olmuştur. İlginç olan şey şugerçekten çok çok üzücü bir adım olmuştur. İlginç olan şey şu
kararı veren kişi veya kişilerin de FETÖ'cü olması bu işin nerelerekararı veren kişi veya kişilerin de FETÖ'cü olması bu işin nerelere
vardığını gösteriyor" dedi.vardığını gösteriyor" dedi.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Libya Zirvesi için
Berlin'e hareketinden önce havalimanında gazetecilerin sorularını yanıtlarken gündeme
dair önemli açıklamalarda bulundu.

Erdoğan, gazetecilerin eski Korgeneral Metin İyidil ile alakalı, “FETÖ yargılamalarında aynı
sanığa bir mahkemenin beraat vermesini nasıl değerlendiriyorsunuz? sorusuna şöyle
cevap verdi;

“Yargı camiamız için gerçekten çok üzücü bir adım olmuştur. İlginç olan şey şu kararı
veren kişi veya kişilerin de FETÖ'cü olması bu işin nerelere vardığını gösteriyor. Bunun
arkasında daha ne gibi oyunlar olabileceğini de açık net gösteriyor. Bir gerçek var ki hak
sonunda yerini buluyor. Müebbet hapse mahkum olmuş bir kişiyi kalkıp hemen beraat
ettirme ya da tahliyesini verme gibi bir yola bir mahkeme nasıl gidebiliyor. Bu anlaşılabilir
bir şey değil. Sağ olsun Adalet Bakanlığımız ve savcılarımız bu noktada adımlarını attılar.
En kısa sürede yapılan operasyonda yakaladılar. Tekrar ceza uygulanmaya başladı. Şu
an malum içeride.”

NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?

Metin İyidil, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından yargılandığı Ankara 2'nci Ağır Ceza
Mahkemesince "ağırlaştırılmış müebbet hapis" cezasına çarptırılmış, istinaf
başvurusunda dosyanın gönderildiği Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 20'nci Ceza
Dairesi, sanık hakkındaki hükmü kaldırıp beraat ve tahliye kararı vermişti.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


YAKALAMA KARARIYAKALAMA KARARI

İyidil'in tahliye kararına Ankara Bölge Adliye Mahkemesi Başsavcılığınca itirazda
bulunulmuş ve savcılığın talebini değerlendiren Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 21'inci
Ceza Dairesi tarafından isnat edilen suç ve kaçma şüphesi gözetilerek hakkında
tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarılmıştı.

ÇANKAYA'DAKİ EVİNDE GÖZALTINA ALINDIÇANKAYA'DAKİ EVİNDE GÖZALTINA ALINDI

Karar doğrultusunda harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
(TEM) Şube Müdürlüğü (TEM) ekipleri İyidil'i Çankaya'daki evinde gözaltına aldı.
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
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UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.
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Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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Kalın ve Sherman, İstanbul'da bir araya geldiKalın ve Sherman, İstanbul'da bir araya geldi
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SGK'den uyarı: SağlıkSGK'den uyarı: Sağlık
hizmetindenhizmetinden
yararlanmak için adreyararlanmak için adre……
bilgisine dikkat!bilgisine dikkat!

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ABD
Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman bir araya
geldi

 AK Partili Tayyar'dan, Bekir
Pakdemirli'ye kibir göndermesi

 Ukrayna: 3. Dünya Savaşı çoktan
başladı

 Microsoft'tan Rusya kararı

 Memorial Sağlık Grubu: Kadınlar omuz
omuza

 Rusya: Türkiye'de müzakere iyi fikir

 AEDAŞ Genel Müdürü görevden alındı

 Rusya'dan Facebook ve Twitter kararı

 Milan'ın eski futbolcusu Clarence
Seedorf Müslüman oldu

 IKEA, Rusya ve Belarus'taki
mağazalarını kapatıyor

 Okul servisi çalışma izni ve
muayenesiz, sürücü de ehliyetsiz çıktı

 Soygun dizisi Lupin'in seti soyuldu

 Zelenskiy: Ukrayna düşerse Avrupa
düşer
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https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502
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